Portaria nº 039,

de 31 de março de 2015.

O Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, Prof. Luiz

Carlos Pfleger, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

Art. 1º - Exonerar, a pedido, o Professor Frederico Manoel Marques, da Coordenação do

Curso de Medicina, nomeado pela Portaria 006, de 05 de frevereiro de 2013.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor